ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.

Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Poqe/www.cmpedreiras.ma.EQv.br- E-mail:

camarainunicipalpedreiras2017@gmail.com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE N" 001/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma da

Câmara Municipal de Pedreiras - MA.

A autoridade competente da Câmara Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr°. Marly

Tavares Soares Silva, Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa P. A.

ALVES DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ n° 18.378.643/0001-39, sediada na Travessa

do Cajueiro, n" 46, saia 01, Bairro do Engenho, CEP; 65.725-000 - Pedreiras/MA, vencedora

do certame no valor total de RS 179.543,61 (cento e setenta e nove mil, quinhentos e quarenta
e três reais e sessenta e um centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 18/11/2021.

HOMOLOGADO PARA: P. A. ALVES DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ n"
18.378.643/0001-39, sediada na Travessa do Cajueiro, n" 46, sala 01, Bairro do Engenho,
CEP: 65.725-000 - Pedreiras/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 179.543,61 (cento e setenta e nove mil, quinhentos
e quarenta e três reais e sessenta e um centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedrciras-MA, 18de novembro de 2021.

M^y^axaííes Soares Silva
Pre/dente da Câmara Municipal